800 Quick start
快速指南
5.5 – 355 kW
 2
感谢您使用ETD800系列高性能矢量变频器。ETD800系列变频器是ETD新推出的高性能通
用矢量变频器，其采用的矢量控制策略实现了真正意义上的高精度磁通矢量转矩控制，
无论是开环矢量还是闭环矢量，性能均达到业界领先水平。强大的组网功能，同步电机、
异步电机的一体化驱动，转矩控制、速度控制的一体化，使得ETD800成为业界领先的具
有优异控制性能的一体化驱动器，满足用户的高端需求。
本说明书中讲解了 800 基本启动的必要步骤，可以让用户迅速了解并使用 800 系列的变
频器。变频器启动应该由有能力的熟悉变频器及其应用的专业电气技师来完成。对于 800
具体的安全、安装、高级功能及其应用等方面的问题，请参考产品手册。
在安装变频器时，确保遵守所有本地的电力规范。检查所有带电部分以避免电击，防止
电机意外旋转而造成人员伤亡。
本说明书是在变频器已完成安装并且遵守所有相关装置安装步骤的前提下进行说明的。
请确保变频器装置足够通风，保证在正常运行条件下周围温度不超过 45°C (113°F)。
前言
 3
变频器型号说明：
标识 标识说明 具体内容
 产品系列 800---ETD800系列变频器
 负载性质 G---恒转矩负载
 输出功率 0005.5---5.5kW
 电压等级 400---400V电压等级
注：您可以在变频器的铭牌标签上找到变频器的型号。
表 1 变频器系列
型号 输入电压 功率(kW) 输出容量 输出电流 适用电机
800G/0005.5/400 三相 400V 50Hz 5.5 11 14 5.5
800G/0007.5/400 三相 400V 50Hz 7.5 14 18 7.5
800G/0011.0/400 三相 400V 50Hz 11 21 27 11
800G/0015.0/400 三相 400V 50Hz 15 26 34 15
800G/0018.5/400 三相 400V 50Hz 18.5 31 41 18.5
800G /0022.0/400 三相 400V 50Hz 22 40 52 22
800G /0030.0/400 三相 400V 50Hz 30 50 65 30
800G /0037.0/400 三相 400V 50Hz 37 61 80 37
800G /0045.0/400 三相 400V 50Hz 45 73 96 45
800G /0055.0/400 三相 400V 50Hz 55 98 128 55
800G /0075.0/400 三相 400V 50Hz 75 130 165 75
800G /0090.0/400 三相 400V 50Hz 90 153 185 90
800G /0110.0/400 三相 400V 50Hz 110 170 224 110
800G /0132.0/400 三相 400V 50Hz 132 211 260 132
800G /0160.0/400 三相 400V 50Hz 160 230 302 160
800G /0185.0/400 三相 400V 50Hz 185 260 340 185
800G /0220.0/400 三相 400V 50Hz 220 340 450 220
800G /0250.0/400 三相 400V 50Hz 250 360 470 250
800G /0280.0/400 三相 400V 50Hz 280 390 520 280
800G /0315.0/400 三相 400V 50Hz 315 460 605 315
800G /0355.0/400 三相 400V 50Hz 350 520 640 350
产品设计规格
 4